关于我校接收2008年度高校青年骨干教师国内访问学者的公告
国内访问学者通过访问期间的科研工作与专业学习，接触和了解本学科的前沿动态和发展趋势，加深基础理论，拓宽知识面，提高学术水平与科研能力，为回本单位后发挥学科带头人或学术骨干作用奠定基础。我校经教育部审批，现具有水产养殖学科接收高校青年骨干教师国内访问学者资格，现将接收访问学者有关事项公告如下：
一、报名及收费
申请人填写《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》，经所在单位签署意见后寄至：上海市军工路334号 上海海洋大学人事处（邮编200090）。申请人也可将申请表直接寄给导师，导师签署意见、学院审核后报人事处。
每学年11000元/人（若经审批获得教育部资助5000元，则派出学校需支付进修费6000元/人）。

二、接收学科及导师
	学科
	学科情况
	导师

(博士生导师)
	 课题名称

	水产

养殖
	水产养殖学科为国家级重点学科、农业部重点学科、上海市重点优势学科、上海市教委重点学科。

拥有硕士学位授予权、博士学位授予权，拥有水产一级学科博士后科研流动站，拥有一个农业部水产种质资源与养殖生态重点开放实验室。
	李家乐
	三角帆蚌、缢蛏、草鱼的种质资源与遗传育种

	杨先乐
	①渔药安全使用技术和新型渔药制剂开发

②商品化渔用疫苗研制和规模化应用示范

	严兴洪
	“十一五”国家“863”计划重大项目

紫菜、江蓠等优质、高产抗逆新品种的选育

	何培民
	①藻红蛋白抑制癌细胞的机理研究

②海藻生物能源的研制

	邱高峰
	虾蟹类分子繁殖与发育生物学研究

	施志仪
	鱼类发育中的激素与酶的关系

	成永旭
	中华绒螯蟹的营养繁殖学研究

	唐文乔
	鱼类行为学与保护生物学

附：《高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》
联系方式：上海海洋大学人事处（200090）
联系人：孙涛    联系电话：021-65710380　　传真：021-65685305

E-mail:tsun@shou.edu.cn
上海海洋大学人事处
2008年5月19日